
Challenge Junior 44 - Tour Bleu - J4 - Le Croisic - 18T

GOLF BLUEGREEN LE CROISIC - 08.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 GERMAIN, Alix GUERANDE 18,9 15 15 19,8

Mixte | Stableford - Net / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 GERMAIN, Alix GUERANDE 18,9 31 31 19,8

Mixte | Stableford - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGRAND, Paul BARRIERE LA BAULE 14,9 27 27 14,6

2 --- CRAND, Lino SAVENAY 10,4 27 27 10,4

3 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 19,4 20 20 18,8

4 --- CARTIER, Malo BARRIERE LA BAULE 17,2 18 18 18,6

5 --- PILLOT, Sacha BARRIERE LA BAULE 22,8 15 15 23,8

6 --- GIRAULT, Paul GUERANDE 27,0 13 13 27,5

7 --- PILLOT, Oscar BARRIERE LA BAULE 27,3 13 13 28,0

8 --- PIERRE, Marceau GUERANDE 35,5 12 12 35,3

9 --- BALCAEN, Gabriel GUERANDE 34,3 7 7 34,3

10 --- ARDOUIN, Josephine GUERANDE 29,7 7 7 29,2

11 --- DUVAL, Louis GUERANDE 10,2 NR NR 10,2

Mixte | Stableford - Net / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 FOUCHE, Charlotte PORNIC 19,4 37 37 18,8

2 --- LEGRAND, Paul BARRIERE LA BAULE 14,9 36 36 14,6

3 --- PIERRE, Marceau GUERANDE 35,5 35 35 35,3

4 --- CRAND, Lino SAVENAY 10,4 33 33 10,4

5 --- PILLOT, Oscar BARRIERE LA BAULE 27,3 31 31 28,0
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6 --- GIRAULT, Paul GUERANDE 27,0 30 30 27,5

7 --- PILLOT, Sacha BARRIERE LA BAULE 22,8 30 30 23,8

8 --- CARTIER, Malo BARRIERE LA BAULE 17,2 30 30 18,6

9 --- ARDOUIN, Josephine GUERANDE 29,7 28 28 29,2

10 --- BALCAEN, Gabriel GUERANDE 34,3 28 28 34,3

11 --- DUVAL, Louis GUERANDE 10,2 NR NR 10,2

Mixte | Stableford - Brut / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNIER, Thomas GUERANDE 5,6 29 29 5,6

2 --- BLASCO, Arthur GUERANDE 24,2 19 19 23,6

3 --- LOPES, Cameron PORNIC 36,9 13 13 34,9

4 --- ARDOUIN, Simon GUERANDE 20,0 11 11 20,0

5 --- D'ALBA, Lily-Rose PORNIC 35,4 9 9 34,1

6 --- LOSTANLEN, Arthur PORNIC 32,7 7 7 32,7

Mixte | Stableford - Net / U14
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 LOPES, Cameron PORNIC 36,9 43 43 34,9

2 --- BLASCO, Arthur GUERANDE 24,2 36 36 23,6

3 --- D'ALBA, Lily-Rose PORNIC 35,4 35 35 34,1

4 --- BERNIER, Thomas GUERANDE 5,6 31 31 5,6

5 --- LOSTANLEN, Arthur PORNIC 32,7 28 28 32,7

6 --- ARDOUIN, Simon GUERANDE 20,0 27 27 20,0

Mixte | Stableford - Brut / U18
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DUVAL, Flore GUERANDE 5,5 26 26 5,5

2 --- VERCRUYSSE, Nina BARRIERE LA BAULE 24,8 18 18 23,6

3 --- SELEM, Andréa BARRIERE LA BAULE 10,6 11 11 10,8

4 --- TESSIER, Martin BARRIERE LA BAULE 28,4 10 10 29,4

Mixte | Stableford - Net / U18
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 VERCRUYSSE, Nina BARRIERE LA BAULE 24,8 40 40 23,6

2 --- DUVAL, Flore GUERANDE 5,5 30 30 5,5
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3 --- TESSIER, Martin BARRIERE LA BAULE 28,4 28 28 29,4

4 --- SELEM, Andréa BARRIERE LA BAULE 10,6 17 17 10,8
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Total : 44 joueurs


